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Lyckegård Group AB:s (publ) norska dotterbolag, 
Lyckegård AS, har ingått avtal avseende förvärv av S48 
Vanningsanlegg AS
Som kommunicerades den 6 november 2025 har nu Lyckegård Group  (publ) norska AB:s
dotterbolag Lyckegård AS,  935 727 391 ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende org.nr
förvärv av 100 procent av aktierna i S48 Vanningsanlegg AS,  990 951 810 org.nr (”S48”)

Lyckegård AS har ingått ett aktieöverlåtelseavtal med Kildedal Holding Hassing ApS,  324 org.nr.
510 71  och Orhun Holding AS, org. nr. 914 253 470  innebärande att (”Kildedal”) (”Orhun”)
Lyckegård AS förvärvar 100% av aktierna i S48 . Tillträde sker den 9 januari 2026. (”Aktierna”)
Köpeskillingen för Aktierna har fastställts efter förhandlingar mellan parterna och uppgår 
preliminärt till 4,5 MSEK på kassa- skuldfri basis. Vidare kan det tillkomma en tilläggsköpeskilling 
om maximalt 1 MSEK som skall utbetalas löpande under 2026. Slutlig köpeskilling fastställs 
definitivt när tillträdesbokslut är upprättat.

S48 är ett bolag med verksamhet inom bevattningsanläggningar på den norska marknaden och 
förvärvet förväntas stärka Lyckegårds position på den norska bevattningsmarknaden genom 
tillgång till  etablerade verksamhet, kundkontakter och driftstillgångar.S48:s
 
Kent Stenberg, VD för Lyckegård Group säger i en kommentar:
- Förvärvet av S48 och bildandet av ett  tillsammans med Skaaret ger oss goda joint-venture
förutsättningar att snabbt och effektivt etablera oss på den norska bevattningsmarknaden. Vi ser 
med tillförsikt fram mot 2026 som året då vi tar steget för att förverkliga vår vision – att bli 
marknadsledande i Norden.

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Nilsson, Finanschef, Lyckegård Group AB
Telefon: +46 (0) 70256 67 05

 E-post: daniel@lyckegard.com

Certified Adviser
Tapper Partners AB

Om Lyckegård Group AB
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång 
och vattenförbrukning.
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Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, 
parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets 
samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har 
smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön 
och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och 
nya strategier för ett miljövänligare samhälle.


